
I í Oo1 

LI1P 	GC~ 
CA PEREIRA DOS SANTOS PROPAGANDAS 
Assessoria de Comunicação, Estúdio e Markethig 

CNPJ: 09.542.806/000186 
Rua Cícera Martins de Moura, n° 304 
(ritrn - (-FP F3 	7fl-flflí) 

AO PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA 
Ref. PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2017- CMVC 

Sr. Pregoeiro, 

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 02/2017, apresentamos a presente 

proposta para prestação dos SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO E VEICULAÇÃO DE 

MATÉRIAS PUBLICITÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL, pelo valor total de R$-

52.200,00 (cinquenta e dois mil e duzentos reais), conforme planilha anexa. 

Outrossim, declaramos que: 

a) Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas com a prestação dos 

serviços, impostos, fretes, taxas, seguro e quaisquer outras que forem devidas; 

b) Os serviços serão executados e entregues no município de Viçosa do Ceará. 

Caso a proposta seja aceita, nos comprometemos a: 

c) Efetuar a editado dos serviços prestados no prazo máximo de 03 (três) dias 

corridos, contado a partir da data de execução dos serviços. 

Concordamos em manter a data e validade desta proposta em 60 (sessenta) dias 
4 

contado a partir desta data. 

(Í,. 



Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso 
de nossa parte, observados as condições do Edital. 

Tianguá-Ce, 03 de Abril de 2017. 
.... 

-- 	 - 
Atenciosamente, 

1 
\ 	

CA Pemh dos Santos Popagfld3 
Cafios ARICI4.O pereira dos Santos 

4pJ:0942.8061000166 
03179 

CARLOSALBERTO PEREIRA SSANTOS 
Por CA Pereira dos Santos Propagandas- Me 

. CPF:369.278.305-1,e .Ç.n.° 20085.10003-4 (SSP.-Ce ........, .... 

verc 

02 

k.' Y 

E22G.311 	 . 



- fí~ @ - pr D D o 
CA PEREIRA DOS SANTOS PROPAGANDAS::.: 
Assessoria de comunicação, Estúdio e MarieW 

CNPJ: 09.542.806/0001-86 	 : 

	

Rua Cícera Martins de Moura, n° 304 	:- 

Centro - CEP: 62.320-000 	llanguá-Ce 	. 

PLANLHA DE PREÇOS 
n 

Ó A PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA? 	1 

Ref. PREGÃO PRESENCIAL N° 0212017- CMVC 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERJICOS DE DIVULGAÇÃO E VEICULAdÂÓ:-DE MAT'RA 
PUBLICITÁRIAS DA CAMARA MUNICIPAL - ABERTURA Dia 07 de Abril de 2017 as 9 .00 Hs 

Iten 	
PLANILHADEPREÇOSPROPOSTOS 

ruffl. offlt idade  Valor Total  

Serviços de veiculação dos informes, 

entrevistas, 130 Spots mensais de 30' 

segundos cada, divulgação de noticias 

do 	Poder 	Legislativo 	de Viçosa 	do 

01 	Ceará através de emissora de Rádio r.1 é s 12 4350,00 52 22 00,00 

EM de alcance regional e em todo 

perímetro do município de Viçosa do 

Ceará, sede e área rural. 

VAL OR TOTAL 	 RS , 	 52.200.00 

Prazo de entrega de 03 dias a partir da execução dos seniiços 

- 	 1 	J 

Tiangua-Ce 0 	de i\hi ii de 2017 

C \RI OS AI BIR lo PFRFIR \ DO ' hi\ 1 O 	 pJtPerea dos Santos 

('lF: 369 730- 1 O (Repr 	ntrnt Let 	 _____ 

1.. 

Importa a 	de R$ 52.2 00 , 00 (cinquenta e do is te duzentos'j 

reais) 	Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias 


